

TC Gulve & Gardiner ApS

Hans Egedes Vej 9, 5210 Odense NV

CVR-nr. 43 24 72 55

Årsrapport

6. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Brian Juulsmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. maj - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TC Gulve & Gardiner ApS Hans Egedes Vej 9 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 43 24 72 55
	Stiftet: 6. maj 2022
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 6. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Brian Juulsmose
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	TC Gulve Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af salg og montering af gulvbelægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.003.586 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.668 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
3	Goodwill	33.833
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>33.833</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	719.722
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>719.722</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>753.555</u>
	Omsætningsaktiver	
	Råvarer og hjælpematerialer	423.025
	Varebeholdninger i alt	<u>423.025</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.767
	Andre tilgodehavender	28.100
	Tilgodehavender i alt	<u>526.867</u>
	Likvide beholdninger	<u>290.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.240.525</u>
	Aktiver i alt	<u>1.994.080</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	32.668
Egenkapital i alt	532.668
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	9.500
Hensatte forpligtelser i alt	9.500
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	178.649
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	178.649
5 Kortfristet del af langfristet gæld	61.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.347
Gæld til tilknyttede virksomheder	565.475
Anden gæld	403.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.273.263
Gældsforpligtelser i alt	1.451.912
Passiver i alt	1.994.080
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. maj 2022	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.668	32.668
	500.000	32.668	532.668

Noter

	6/5 2022 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	776.578
Pensioner	102.805
Andre omkostninger til social sikring	10.963
	890.346
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	9.500
	9.500
3. Goodwill	
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	35.000
Kostpris 31. december 2022	35.000
Årets afskrivninger	-1.167
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	33.833
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	769.850
Kostpris 31. december 2022	769.850
Årets afskrivninger	-50.128
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-50.128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	719.722

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	239.729	61.080	178.649	0
	239.729	61.080	178.649	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TC Gulve Holding A/S, CVR-nr. 30562674, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.